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*ənc alim soydaşımızın 
Kanadada “xərçəng” savaşı

Belə bir fikir var ki, elmdə böyük kəşÀərə daha çox gənc alimlər imza 
atırlar. Axı onlar enerMili, cəsarətli, kreativ olurlar. (yni zamanda, elmdə tə-
sadüfi heç nə olmur. Əvvəlki uğur və ənənələri də gözardı etmək olmaz və bu, 
əslində, qeyri-mümkündür. Bir sözlə, bütün sahələrdə, eləcə də elmdə gənclik 
və təcrübə əl-ələ verib çalışanda daha parlaq yeniliklər əldə edilir. Bundan 
qazanan isə insanlıq olur. 

Kanadanın aparıcı universitetlərinin 
birində xərçəng xəstəliyinin tədqiqatı və 
müalicəsi ilə bağlı gərgin elmi araşdırma-
lar aparan 32 yaşlı həmyerlimiz Nazimda-
yaq Şeyxkərimlinin ümidverici uğurları da 
məhz bu amala xidmət edir. Arzu edək ki, 
tədqiqatçı həkim soydaşımız bəşəriyyətin 
bu ağır bəladan qurtulmasına nail olacaq 
ən görkəmli alimlərin cərgəsində yer alsın. 

Nazimdayaq Şeyxkərimli 2010–2014-
cü illərdə Toronto universitetində mole-
kulyar tibbi genetika ixtisası üzrə bakalavr 
təhsili alıb. Sonra elə həmin ali təhsil oca-
ğında molekulyar genetika üzrə doktorluq 
dissertasiyasını doktor Frederik Rothun 
rəhbərliyi altında müdafiə edib. Disserta-
siya müddətində o, virus və insan zülalları 
da daxil olmaqla, milyonlarla cüt zülalın 
qarşılıqlı təsirlərini xəritələndirmək üçün 
texnologiya hazırlayıb.

N.Şeyxkərimli 2025-ci il üzrə kimya-
terapiya preparatlarını birbaşa xərçəng hü-
ceyrələrinə çatdırmaq üçün istifadə oluna 
biləcək yenilikçi və perspektivli tədqiqat-
larına görə nüfuzlu “NRC HL Holmes” 
mükafatına layiq görülüb. Yeri gəlmişkən, 
2 ildən bir verilən, 200 min ABŞ dolları 
məbləğində olan bu yüksək ödül soydaşı-
mıza bu sahədə elmi araşdırmalarını da-
vam etdirməyə imkan verəcək. 

Azərbaycanlı alim bundan əvvəl isə 
“Sony Tədqiqat Mərkəzi”, “MİTACS təqa-
üdü və Osakadakı İnsan Metavers Təbabəti 
Əsaslı Tədqiqat İnstitutunda �PRİME� be-
yin əlaqələrinin xəritələnməsi üçün gene-
tik ştrix-kodların işlənib hazırlanması üzrə 
təqaüd də daxil olmaqla, digər mükafatlara 
da layiq görülüb. Bütün bunlar ona dəlalət 
edir ki, dünyanın ən nüfuzlu alimləri gənc 
soydaşımızın bu sahədə yüksək nəticələr 
əldə edəcəyinə böyük ümid bəsləyirlər. 

Bu günlərdə Kanada ilə telefon əlaqəsi 
saxlayaraq N.Şeykərimlidən “Xalq qəzeti” 
üçün eksklyüziv onlayn müsahibə aldıq. 
Qeyd etməyə dəyər ki, vaxtının az olma-
sına rəğmən, onun Bakıdan olan jurnalis-
tin suallarına həvəslə cavablandırması bizi 
məmnun etməyə bilməzdi. 

– Həkim, gəlin, söhbətimizə sizin 
Bakı Avropa Liyseyində oxuduğunuz 
günlərdən başlayaq...

– Həmin dövr həyatımın ən gözəl illə-
ridir. Liseyin direktoru hörmətli Zülfiyyə 
xanım da, sinif rəhbərim Bahar Kərimova 
və fənn müəllimlərimiz də dərin biliklər 
almağımız üçün çox gözəl yaradıcı təhsil 
mühiti yaratmışdılar. Onlar çalışırdılar ki, 
biz dərslərə həvəslə, motivasiyalı yanaşaq 
və uğurlar qazanaq. 

Hesab edirəm ki, böyük elmin etibarlı 
bünövrəsi hələ orta məktəb illərindən qo-
yulur. Bu barədə bəxtim gətirib ki, doğma 
Bakıda kifayət qədər dərin biliklər almı-
şam. Mən həkim olmaq arzusundayam. 
Bunu dostlarım da, müəllimlərim də yaxşı 
bilirdilər və mənə hər cür mənəvi dəstək 
verirdilər. 

– Liseyi bitirdikdən sonra niyə məhz 
Kanadada ali təhsil almağa üstünlük 
verdiniz" Axı orada təhsil haqqı  xeyli 

yüksəkdir. 6izin ailənin də elə böyük 
maliyyə imkanları yoxdur...

– Liseyi 2009-cu ildə fərqlənmə at-
testatı ilə bitirdim. Dünyanın bir neçə ali 
təhsil ocağından qəbul dəvəti alsam da, 
tələb olunan təhsil haqqı ailəmizin maddi 
imkanları xaricində idi. Bir il gözləməli 
oldum. Amma növbəti il xaricdə təhsil al-
mağım üçün real imkanlar yarandı. 

Məlum olduğu kimi, möhtərəm 
 Prezidentimiz İlham Əliyevin göstərişi ilə 
“2007-2014-cü illərdə Azərbaycan gənc-
lərinin xarici ölkələrdə təhsili üzrə Dövlət 
Proqramı” qəbul olunub. Həmin proqram-
da müəyyən edilmiş şərtlər daxilində mə-
nim Kanadanın nüfuzlu Toronto 8niversi-
tetində təhsil almağım mümkün oldu. 

Fürsətdən istifadə edərək bir daha 
möhtərəm Prezidentimə biz gənclərə 
göstərdiyi dəstəyə görə dərin təşəkkürümü 
bildirirəm. Yeri gəlmişkən, dövlətimizin 
başçısına yazdığım minnətdarlıq məktu-
bunda bu barədə ürəyimdən dilimə axan 
səmimi ürək sözlərimi qələmə almışam.

– 7oronto Universitetində tədrisin 
təşkili və keyfiyyəti ilə bağlı gözləntiləri-
niz özünü doğrultdumu" 

– Mən Toronto 8niversitetində 4 il 
ərzində molekulyar genetika və biotexno-
logiya ixtisasları üzrə bakalavr və magistr 
dərəcələri aldım. Bu universitet, həqiqətən, 
hazırda dünyanın ən mötəbər təhsil ocaq-
larından sayılır. Vankuverdəki Britani-
ya Kolumbiyası 8niversitetinin Biotibbi 
Mühəndislik Məktəbində �SBME� elmi 
tədqiqatlarımı davam etdirirəm. Burada 
2024-cü ilin aprelindən etibarən dokto-
rantura sonrası �post-doc� elmi işçi kimi 
SBME professoru və Sintetik biologiya 
üzrə Kanada tədqiqatları kafedrasının rəh-
bəri, doktor Nozomu Yachinin rəhbərlik 
etdiyi laboratoriyada çalışıram. 

Hazırda isə insan orqanizmindəki mil-
yonlarla cüt zülalın qarşılıqlı təsirlərinin 
xəritələndirmək üçün genetik trixkodla-
rı işləyib hazırlanması ilə məşğulam. Bu 
sahədə araşdırmalar xərçəng xəstəliyinin 
effektli müalicəsi üçün açar rolunu oyna-
ya bilər. Bu, nisbətən yeni və çox vacib 
istiqamətdir. 

– 6izin məşğul olduğunuz sahə dün-
ya tibb elminin diqqət mərkəzindədir. 
Bu çətin problemin uğurlu həlli yolları-
nı dünyanın çox sayda görkəmli alimləri 
araşdırırlar. Onlarla elmi əlaqələriniz 
hansı səviyyədədir" 

– Bu problem hazırda dünyanın bir 
çox elm mərkəzlərində öyrənilir. Mənim 
bu sahədəki qabaqcıl tədqiqatçıların daxil 
olduğu multidisiplinar qrupla, eləcə də To-
ronto 8niversitetindən doktor Daniel Şra-
mek və doktor Mikko Taipale, Münxendə-
ki Helmholtz 8niversitetindən doktor Əli 
Ərtürk, -untendo 8niversitetindən doktor 
Etsuo Susaki �PhD, MD�, Tokio 8niversi-
tetindən Hiroki 8eda və digər mütəxəssis-
lərlə əlaqələrim var. 

Biz bu istiqamətdə əldə etdiyimiz bü-
tün faydalı informasiyaları dərhal payla-
şırıq. Bəşəriyyət bu gün tibb elmindən bu 
sahədə inqilabi uğurlar gözləyir. İnanın 
mənə, dünya elmi bu istiqamətdə bütün 
gücünü ortaya qoyub. 

– (şitmişəm ki, sizə ayrılan pul və-
saitinin bir hissəsini sizinlə bu sahədə 
əməkdaşlıq etmək istəyən alimlərə ver-
məyə hazır olduğunuzu bildiribsiniz"

– Mən bizə ayrılan maddi vəsaitin 
təkcə bir hissəsini deyil, dörddə üçünü də 
verməyə hazır olduğumu söyləmişəm. Bir 
daha vurğulamaq istəyirəm. Bu gün Yer 
kürəsində milyonlarla insan xərçəng xəstə-
liyindən əziyyət çəkir. Onların arasında 
uşaq, yeniyetmə və gənclər də var. Bu in-
sanların dərdlərinə çarə tapmaqdan şərəfli 
nə ola bilər" 

– 6iz artıq 15 ildir ki, Kanadadasınız. 
Oradakı təhsil və tədris sistemi ilə bağlı 
kifayət qədər məlumatlısınız. Azərbay-
can elminin gələcəyini necə görürsünüz" 

– Bu suala qısa cavab vermək çətindir. 
Gərək əhatəli cavab verəsən. Hələlik, yal-
nız onu deyə bilərəm ki, mən şəxsən daim 
Azərbaycan elminin gələcəyinə optimist 
yanaşıram. 

Azərbaycanın Yusif Məmmədəliyev, 
Azad Mirzəcanzadə, Lütfü Zadəni kimi 
dünya şöhrətli görkəmli alimləri olub. 
Onların davamçıları yaranır və yaranacaq 
və soydaşlarımız elmdə bundan sonra da 
öz sözünü deyəcəklər. Azərbaycan xalqı 
yüksək intellektə malik olan xalqdır. Bi-
zim uşaq, yeniyetmə və gənclərin ən çətin 
elmləri belə qavrama qabiliyyəti kifayət 
qədər yüksəkdir. Mən bununla hər zaman 
fəxr etmişəm.

– 1azimdayaq həkim, sonuncu sual. 
Bu gün Bakıda, Abşeronda günəşli bir 
gündür, hava da mülayimdir. Bəs orada 
hava necədir" 

– Bir neçə gündür ki, buralarda hava 
çiskinlidir. Arabir yağış da yağır. Nə giz-
lədim, bəzən doğma Abşeron, Bakı, vali-
deynlərim, dostlarım üçün çox darıxıram. 
Amma xahiş edirəm, bu barədə atama 
deməyin. Atam da, anam da çox həssas 
insanlardır. Tez-tez zəng edərək deyirlər 
ki, özünü soyuqdan qoru, rütubətdən qoru� 
Onların mənim barəmdə narahat olmaları-
nı istəmirəm. 

– 0üsahibə üçün təşəkkür edirəm. 
– Mən də sizə və kollektivinizə uğurlar 

arzu edirəm. 

6öhbəti qələmə aldı�  
0əsaim A%'8LLAYEV  

XQ 

Dünyadan gələn sorağımız 7əqdimat

“Risalə”nin yeni töhfələri
Aprelin 2-də 1izami *əncəvi adına 0illi Azərbaycan Ədəbiyyatı 0uze-

yində “Risalə” elmi araşdırmalar Murnalının yeni nömrələrinin təqdimatı ke-
çirilib.

Mərasimi giriş nitqi ilə muzeyin di-
rektoru, akademik Rafael Hüseynov aça-
raq Ədəbiyyat Muzeyində “Risalə” elmi 
araşdırmalar jurnalı ilə yanaşı, “Beşlik” 
- “Qaynaq” mənbələr, “Şərq” tərcümə, 
“Xəzinə” kataloqlar və “Məclis” mərasim-
lər toplularının da dərc edildiyini diqqətə 
çatdırıb. Sanballı yazıların toplandığını 
bu nəşrlərin hər birinin böyük dəyər daşı-
dığını deyən akademik Rafael Hüseynov 
“Risalə” jurnalının ədəbiyyatşünaslıq və 
mədəniyyətşünaslıq problemlərinin elmi 
araşdırmalarından ibarət məqalələr toplu-
su olduğunu bildirib. O, yaxın gələcəkdə 
“Risalə” jurnalının ildə bir dəfə olmaqla 
ingilis dilində məqalələrdən ibarət nəşrinin 
nəzərdə tutulduğunu söyləyib.

Akademik Rafael Hüseynov jurna-
lın yeni sayında işıq üzü görmüş “Apost-
rofun Azərbaycan dilindəki yeri və ona 
qarşı olmanın yersizliyi” adlı məqaləsin-
dən də bəhs edib. Bildirib ki, XIX əsrin 
sonu, XX əsrin əvvəllərində Azərbaycan 
dilində, təxminən, minə qədər apostroflu 
söz olub. Sözlərin leksik-semantik planda 
məna fərqlərinin müəyyənləşdirilməsin-
də, omoqrafların �şəkilcə omonim, oxşar, 
vurğusuna görə fərqlənən sözlər� yazılı-
şında, bu sözlərin aydın tələffüzündə, he-
caya ayırmasında apostrof vacib köməkçi 
vasitədir. Həmçinin apostrof klassik ədə-
biyyatın düzgün oxunulması üçün əsas va-
sitələrdən biridir.

Əlifbada apostrofun bərpasının tərəf-
darı olduğunu deyən alim vurğulayıb ki, 
apostrofun qalması Azərbaycan dilini 
öyrənənlərə bu dili daha dərindən, incə-
liklərinə qədər öyrətməyə imkan verir. O, 

apostrofdan dünya dillərində də tələffüzü 
asanlaşdıran bir işarə kimi istifadə olundu-
ğunu bildirib.

Akademik Rafael Hüseynov “Risalə” 
elmi araşdırmalar jurnalının filologiya və 
sənətşünaslıq elm sahələri üzrə Ali Attes-
tasiya Komissiyasının tövsiyə etdiyi dövrü 
elmi nəşrlər siyahısında olduğunu deyib.

Direktor jurnalın yeni saylarında mu-
zey əməkdaşlarının, elmlər doktorları, fəl-
səfə doktorları, dissertasiya müdafiəsinə 
hazırlaşan gənc tədqiqatçıların müxtəlif 
mövzuları ehtiva edən elmi məqalələrinin 
dərc edildiyini söyləyib. O qeyd edib ki, 
jurnalının növbəti nömrələrində Faiq Əli-
yevin “Nəsiminin “ənəlhəq” fəlsəfəsi”, 
Günel Səfərovanın “Salam Qədirzadənin 
“Qış gecəsi” romanı”, Elazə Musayevanın 
“Pirəbədil” xalçaları xarici tədqiqatçıların 
gözü ilə”, Aytac Həmidovanın “Rüfət Əh-
mədzadənin həyat yolu”, İlahə Dadaşova-
nın “Şahin Fazilin “Meylimə imkan eləyən 
Şahinəm” qəzəli sənətkarın təqdimatı 
kimi”, Cəmilə Dəmirovanın “Yəhudi şair-
lərin islama zidd mövqeyi”, Məhəmmədəli 
Hüseyninin “Sultan Əhməd Cəlairi” və 
digər məqalələr işıqlandırılıb. O, jurnalda 
görkəmli yazıçılar Salam Qədirzadə, Rüfət 
Əhmədzadə və tarixçi, şərqşünas Şahin Fa-
zilin yaradıcılığından bəhs edən məqalələ-
rin də yer aldığını söyləyib.

Çıxışının sonunda akademik Rafael 
Hüseynov jurnalda dərc olunan məqalələ-
rin elmi əhəmiyyətini qeyd edib, müəllif-
lərə yaradıcılıq uğurları arzulayıb.

Sonda tədbirdə iştirak edən məqalə 
müəlliflərinə “Risalə” elmi araşdırmalar 
jurnalının yeni nömrələri təqdim olunub.

“7arif müharibələri”: 
Kim uduzur, kim udur"

glkələr arasında ticarət əlaqələri həmişə qlobal iqtisadiyyatın mühüm ele-
menti olub. Bununla belə, son illərdə tarif müharibələrinin getdikcə artdığını 
görürük - ölkələr öz iqtisadiyyatlarını qorumaq üçün bir-birlərinin mallarına 
daha yüksək rüsumlar tətbiq etməyə başlayıblar. Bu cür tədbirlər milli is-
tehsalçıları dəstəkləmək üçün səmərəli üsul kimi görünsə də, uzunmüddətli 
perspektivdə həm ayrı-ayrı ölkələrə, həm də bütövlükdə qlobal bazara ciddi 
ziyan vurur. 

Tariflər malların maya dəyərini artırır 
ki, bu da onların istehlakının azalmasına 
səbəb olur. Ticarət məhdudiyyətləri ba-
zarları daraldır, şirkətin gəlirlərini azaldır, 
sərmayədarları daha qənaətcil olmağa va-
dar edir. Nəticədə iqtisadiyyat yavaşlayır 
ki, bu da iqtisadiyyatı ixracdan asılı olan 
ölkələr üçün xüsusilə nəzərə çarpır. 

İdxal olunan mallara rüsum tətbiq 
olunduğu üçün onların ölkə daxilində 
maya dəyəri artır. Bu, qiymətlərin ümumi 
artımına səbəb olur ki, bu da inflyasiyanı 
sürətləndirir. Buna cavab olaraq mərkəzi 
banklar pul siyasətini sərtləşdirir ki, bu da 
kreditlərin əlçatanlığına mənfi təsir göstə-
rir və əhalinin alıcılıq qabiliyyətini azaldır.

Tariflər rəqabət mühitinə də mənfi tə-
sir göstərir. glkələr tarif maneələri tətbiq 
etdikdə beynəlxalq bazarlarda fəaliyyət 
göstərən şirkətlər ucuz xammal və kompo-
nentlərə çıxışı itirirlər. Bu, məhsulların ba-
halaşmasına gətirib çıxarır ki, bu da digər 
ölkələrin malları ilə müqayisədə onların 
rəqabət qabiliyyətini aşağı salır. 

Tariflərin tətbiqi təchizat zəncirinin 
pozulmasına gətirib çıxarır. Müasir iqti-
sadiyyat qloballaşan təchizat zəncirlərinə 
əsaslanır. Bir çox şirkət xaricdə istehsal 
olunan komponentlərdən və materiallar-
dan istifadə edir. Tarif müharibələri onları 
yeni təchizatçılar axtarmağa və ya istehsalı 
köçürməyə məcbur edir ki, bu da xərcləri 
artırır və biznesin səmərəliliyini azaldır. 

Bu müharibədən istehlakçılar da zərər 
görürlər. İdxal olunan mallara rüsum tət-
biq edildikdə, onların dəyəri artır. Bu isə o 
deməkdir ki, son müştəri eyni məhsul üçün 

daha çox pul ödəməyə məcbur olur. Belə 
ki, tarif müharibələri vətəndaşların həyat 
səviyyəsinə mənfi təsir göstərir.

Tarif müharibələri təkcə iqtisadi prob-
lemlərə yol açmır, geosiyasi gərginliyə də 
səbəb olur. Belə ki, ticarət münaqişələri 
çox vaxt siyasi münaqişələrə çevrilir. Tarif-
lərin tətbiqi cavab tədbirləri ilə nəticələnə 
bilər ki, bu da dövlətlər arasında gərginlik 
yaradır. Bu, diplomatik böhranlara və bü-
tün dünyada proteksionizmin artmasına 
səbəb olur. 

Son aylar ABŞ və Avropa arasın-
da ticarət müharibələri xüsusilə son ha-
disələr fonunda aktual mövzu olaraq qalır. 
Məsələn, ABŞ administrasiyası Avropa 
mallarına, o cümlədən avtomobillərə və 
spirtli içkilərə yeni rüsumlar tətbiq etməyi 
düşünür ki, bu da Avropa İttifaqında na-
rahatlığa səbəb olur. Bu tədbirlər Aİ-nin 
cavab tədbirlərinə, o cümlədən Amerika 
mallarına yüksək tariflərə səbəb ola bilər. 
ABŞ və Avropa arasında iqtisadi qarşı-
lıqlı asılılıq bu cür münaqişələri xüsusilə 
mürəkkəbləşdirir. Hər iki tərəf əsas ticarət 
tərəfdaşıdır və istənilən məhdudiyyət hər 
iki iqtisadiyyata zərər verə bilər. Bununla 
belə, iri korporasiyaların tənzimlənməsi və 
müdafiə xərcləri kimi siyasi fikir ayrılıq-
ları vəziyyəti daha da gərginləşdirməkdə 
davam edir. Qeyd etmək yerinə düşər ki, 
Aİ ABŞ-a mal ixracatında birinci yerdədir. 

Bir sözlə, tarif müharibələri bəzi səna-
ye sahələri üçün qısamüddətli faydalarına 
baxmayaraq, uzunmüddətli perspektivdə 
iqtisadiyyata ziyan vurur. Onlar yavaş ar-
tıma, yüksək inflyasiyaya, rəqabət qabi-
liyyətinin azalmasına və beynəlxalq mü-
nasibətlərdə gərginliyə səbəb olur. glkələr 
üçün iqtisadi əməkdaşlığı inkişaf etdir-
mək, innovasiyaya sərmayə qoymaq və 
ciddi məhdudiyyətlərdən istifadə etmədən 
ticarət əlaqələrini gücləndirməyə imkan 
verən kompromis həll yolları axtarmaq 
daha səmərəlidir.

6.ELAY  
XQ

“Azərbaycan Hava Yolları” 
Qapalı 6əhmdar Cəmiyyətinin 
İşçi kreslolarının satın alınması 
üçün açıq tenderin qiymət təkli-
finin təqdim edilməsi tarixi 4 ap-
rel 2025-ci il saat 1�.00-a qədər 
uzadılmışdır.

“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyətinin işçi kreslolarının 

satın alınmasının açıq tenderində, işti-
rakçılar imran.k.mammadov#azal.az  
elektron poçt ünvanına yazılı müraciət 
etməklə prosedurun şərtlər toplusunu 
əldə edə bilərlər.

Prosedur üzrə əlaqələndirici şəxs – 
İmran Məmmədov, mütəxəssis, 

imran.k.mammadov#azal.az, 
Əlaqə telefonu – ��99412� 4972600� 
daxili 5803.

“Qaradağ Tikinti Materialları” 
ASC səhmdarlarının nəzərinə�
17 may 2025-ci il saat 11.00-da “Qaradağ Tikinti Materialları” 

ASC səhmdarlarının növbəti illik ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.
Gündəlikdəki məsələlər: 
1. Səhmdar cəmiyyətin 2024-cü ilin maliyyə-təsərrüfat fəaliy-

yətinin yekunlarının müzakirəsi və təsdiqi.
2. Səhmdar cəmiyyətin səhmdarları tərəfindən yeni investor-

ların cəlb edilməsi istiqamətində müvafiq tədbirlərin görülməsinin 
müzakirəsi. 

3. Səhmdar cəmiyyətin fəaliyyətinin genişləndirilməsi məqsə-
dilə gələcəkdə görüləcək işlər barədə müzakirələrin aparılması.

4. Digər məsələlər. 
 Ünvan– Bakı şəhəri, Qaradağ rayonu, Qaradağ Lahmacun ka-

fesi �Salyan şossesi 30 km� 

İdarə heyəti

 “Sumqayıt Santexnik Hissə” 
ATSC səhmdarlarının nəzərinə�

“Sumqayıt Santexnik Hissə” ATSC səhmdarlarının növ-
bəti illik ümumi yığıncağı 17 may 2025-ci il saat 10.00-da 
Sumqayıt şəhəri, Metallurqlar küçəsi 25 nömrəli ünvanda 
keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. Cəmiyyətin 2024-cü il ərzində gördüyü işlər və qarşı-

da duran məsələlər barədə idarə heyətinin illik hesabatı.
2. Cəmiyyətin 2024-cü il üçün maliyyə-təsərrüfat fəa-

liyyəti haqqında hesabat və 2024-cü ilin balansının təsdiq 
edilməsi.

3. Digər məsələlər.
Ünvan- Sumqayıt şəhəri, Metallurqlar küçəsi 25.
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